
Pronájem byty 2+1, 55 m2 - Mníšek pod Brdy

Vlastnictví: osobní Okres: Praha - západ

11.900 Kč/měsíc Druh: 2+1 Město: Mníšek pod Brdy
+  poplatky  ve výši 8000,-Kč + kauce 2x nájemné + Typ: pronájem Ulice: 9. května 550

Popis nemovitosti:
Dovolujeme si  nabídnout k pronájmu  byt o velikosti 55 m2 v Mníšku pod Brdy na Starém sídlišti. Tento světlý byt 2+1 s
balkonem se nachází v klidné části města a nabízí dokonalou kombinaci klidu a pohodlí, s vynikajícím spojením PID přímo do
Prahy.Tento byt nabízí:Příjemný balkon pro odpočinek a relaxaci.Plynulé spojení s Prahou pro snadné a rychlé
cestování.Plynový kotel pro efektivní a účinné vytápění.Možnost nastěhování již od prosince.Navíc, malý pes nebo kočka jsou
vítáni, což činí tento byt ideálním domovem pro celou rodinu.Vybavení zahrnuje plně vybavenou kuchyňskou linku a moderní
spotřebiče. Ložnice disponuje vestavěnou skříní pro praktické úložné řešení.Nájemné  bytu činí pouze 11 900 Kč s možností
nastěhování již od května. Kauce ve výši 2x nájemního + poplatky ( 8 000 Kč, počítáno pro 3člennou rodinu) + provizi
RKNenechte si ujít tuto výjimečnou nabídku! Zajistěte si svůj nový domov v Mníšku pod Brdy v tomto světlém bytu, který splní
vaše potřeby a přání. Kontaktujte nás pro více informací a domluvte si prohlídku!

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ano Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 2

Zakázku nabízí: Makléř: 

CENTURY 21 Premium Vlasáková Jana
Zlatnická, Praha 1, 110 00 tel. 420723054986, jana.vlasakova@century21.cz
tel. , +420 603 892 40, premium@century21.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 297494

strana 1


